БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

. Je*

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« октябрь гоЦй № /? £ /  ,<j£_» октября 20jy r

Об утверждении проекта внесения
изменений в утвержденный проект
межевания территории общего
пользования улицы Рудольфа Нуреева,
бульвара Давлеткильдеева и улицы
Российской, предназначенной для
размещения линейного объекта
местного значения «Строительство
трубопроводов в микрорайоне
Глумилино от ТМ-30, ТМ-38 вдоль
бульвара Давлеткильдеева и улицы
Рудольфа Нуреева» в Октябрьском
районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с требованиями статей 41, 43, 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, утвержденными решением Совета городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 22.08.2008 г. № 7/4, на основании
градостроительного задания Главархитектуры Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан №3 от 24.01.2020г. на
разработку проекта внесения изменений в утвержденный проект межевания
территории общего пользования улицы Рудольфа Нуреева, бульвара
Давлеткильдеева и улицы Российской, предназначенной для размещения
линейного объекта местного значения «Строительство трубопроводов в
микрорайоне Глумилино от ТМ-30, ТМ-38 вдоль бульвара Давлеткильдеева и
улицы Рудольфа Нуреева» в Октябрьском районе городского округа город
Уфа Республики Башкортостан» (заказчик: Общество с ограниченной
ответственностью «БашРТС»), с учетом постановления об утверждении
проекта планировки и проекта межевания территории общего пользования
улицы Рудольфа Нуреева, бульвара Давлеткильдеева и улицы Российской,

2

предназначенной для размещения линейного объекта местного значения
«Строительство трубопроводов в микрорайоне Глумилино от ТМ-30, ТМ-38
вдоль бульвара Давлеткильдеева и улицы Рудольфа Нуреева» в Октябрьском
районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
23.11.2018 го да № 1820, с целью обеспечения её устойчивого развития,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект внесения изменений в утвержденный проект
межевания территории общего пользования улицы Рудольфа Нуреева,
бульвара Давлеткильдеева и улицы Российской, предназначенной для
размещения линейного объекта местного значения «Строительство
трубопроводов в микрорайоне Глумилино от ТМ-30, ТМ-38 вдоль бульвара
Давлеткильдеева и улицы Рудольфа Нуреева» в Октябрьском районе
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, площадью 3,07 га в
составе:

1.1. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ земельных участков, согласно
приложению № 1;

1.2. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ публичных сервитутов согласно
приложению № 2.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Р.А. Муслимова.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от /д . У& 2021 г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границ земельных участков

02:55:020615

:ЗУ5.1

Условные обозначения

Граница территории проектирования

Красные линии

Ось улицы

Теплотрасса

Технический коридор
проектируемой теплотрассы

‘ЗУ5 2 Граница формируемого земельного участка

Граница существующего участка

Существующий сервитут сетей

* В рамках проекта формирование новых земельных участков, изменение
красных линий, линий регулирования и существующих земельных участков
не предусмотрено.

Управляющий делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан А.М. Бакиева

Приложение № 2
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

О Т  2021г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границ публичных сервитутов

02 :55:020615

Условные обозначения

Граница территории проектирования

Красные линии

Ось улицы

—■ Теплотрасса

Технический коридор
проектируемой теплотрассы

Граница устанавливаемого сервитута

Граница существующего участка

Существующий сервитут сетей

Управляющий делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан